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Det svenska företaget Camfil Farr kräver europeiska gränsvärden för  
ren inomhusluft 

 
Européer tillbringar 80 procent av sitt liv inomhus, men få vet vilka krav som kan och bör 
ställas på inomhusluften. Det svenska företaget Camfil Farr turnerar under 2011 i Europa 
med en mobil utställning för att öka medvetenheten om inomhusluftens betydelse för hälsa, 
produktivitet och energiförbrukning. Målet är att få politikerna att lägga fast europeiska 
gränsvärden för inomhusluft. 
 
Det vi inte ser är lätt att bortse från. Det är utgångspunkten för den mobila utställningen ”Ren luft – 
en mänsklig rättighet”. På utställningen visas bland annat, i realtid, luftens sammansättning på 
besöksorten, samt vid Camfils fabriker i Paris, Riverdale USA och Trosa. Mätningarna visar partiklar 
i storlek från 0.3 μm till 10 μm, vilket är exempel på partikelstorlekar som Camfils filter filtrerar bort. 
 

- Inomhusluft i storstäder behöver renas, precis som dricksvatten. Med vår utställning vill vi 

öka allmänhetens förståelse för vad ren luft innebär och sätta begreppet IAQ (Indoor Air 

Quality) på den politiska dagordningen. Vårt mål är att få europeiska gränsvärden för 

luftkvalitet inomhus. Vi vill se ett maxvärde på högst 1 ug/m3 för PM 2.5 för att säkerställa att 

vi får en bra inomhusmiljö. säger Anders Freyschuss, VD för Camfil Svenska AB. 

Utställningen har tidigare under året besökt Tyskland, Danmark, Belgien och Schweiz och 
fortsätter under sommaren till Frankrike och Italien. 
 

- Det finns idag teknik för att filtrera bort även partiklar små som virus. Även om det bara är 

realistiskt i speciella miljöer är ren inomhusluft en viktig folkhälsofråga. Ren luft ger också 

bättre arbetsresultat inte minst i skolan. Dessutom kan vi bara i Sverige spara så mycket 

som 300 Gwh årligen(motsvarande 250 stora vindkraftverk) genom att använda rätt 

filterteknik för att rena luften, fortsätter Anders Freyschuss. 

Utställningen ”Ren Luft – en mänsklig rättighet” visas i Kungsträdgården den 13-15 juni och är 
öppen för allmänheten. Utställningen fortsätter därefter till Göteborg och Malmö. 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Anders Freyschuss, VD Camfil Svenska AB, Tel: 070-593 4949 

 
Camfil Farr-koncernen är världsledande inom produktion och utveckling av luftfilter och renluftslösningar med 23 produktionsenheter och 
FoU-centra i fyra länder i Amerika, Europa och Asien-Stillahavsområdet. Koncernen, med huvudkontor i Stockholm, Sverige, har 3 250 
anställda och omsätter i storleksordningen 4,5 miljarder SEK. Internationella marknader står för mer än 90 procent av försäljningen. 
Camfil Farr's affärsidé är att erbjuda kunderna de bästa luftfilterprodukterna och service inom fyra segment: Comfort Air, Rena Processer, 
Säkerhet och Skydd och Power Systems. För ytterligare information besök www.camfilfarr.com 
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